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EAN

Artikelnummer 5140

De Jong Specialiteitenbakkerij B.V.
Biezenwei 25
4004 MB Tiel

Algemene productinformatie

Gewicht 1854 g

Van toepassing zijnde wetgeving

Warenwetbesluit Bereiding en behandeling van levensmiddelen
Verordening (EG) Nr. 178/2002 Algemene levensmiddelen verordening

Verordening (EG) Nr. 1935/2004 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

Verordening (EG) Nr. 2073/2005 inzake microbiologische criteria voor levensmiddelen

Verordening (EG) Nr. 1881/2006 tot vaststelling van de maximumgehalten aan bepaalde verontreinigingen in levensmiddelen

Verordening (EU) Nr. 10/2011 betreffende materialen en voorwerpen van kunststof, bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

Verordening (EU) Nr. 1169/2011 betreffende de verstrekking van voedselinformatie aan consumenten

Microbiologische kenmerken

Aeroob kiemgetal < 100.000 kve/g
Enterbacteriaceae < 100 kvelg
Staph. aureus < 10.000 kvel/g
E. coli < 50 kve/g
Salmonella afwezig in 25 g

Fysische kenmerken

Het product wordt door een metaaldetector geleid

RVS Max.
FE Max.
NON-FE Max.

GMO informatie

4,0 mm
3,0 mm

3,0 mm

GMO ingrediénten zijn niet aanwezig.

Ingrediéntendeclaratie

Ingrediénten: 57% appel, TARWEBLOEM, suiker, 6% roomboter (MELK), water, 2% rozijnen, AMANDELENSPIJS (suiker, AMANDELEN, SCHARRELEI, water,
stabilisator: E420, natuurlijk aroma, verdikkingsmiddel: E415, citrusvezel), glucosestroop, SCHARRELEI, maiszetmeel, gemodificeerd maiszetmeel, AMANDELEN,
LACTOSE (MELK), TARWEZETMEEL, raapzaadolie, abrikozenpuree, palmolie, kaneel, rijsmiddelen: E450, E500, zout, SCHARRELKIP-EI POEDER,
gemodificeerd aardappelzetmeel, stabilisatoren: E422, E466, zonnebloemolie, verdikkingsmiddelen: E412, E440, emulgator: E471, kleurstoffen: E160a, E160b,

dextrose, zuurteregelaars: E330, E331, invertsuikersiroop, katoenzaadolie, aroma, conserveermiddel: E202.
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Claims

Geschikt voor vegetariérs Nee
Geschikt voor veganisten Nee
Geschikt voor Halal Nee
Geschikt voor Kosher Nee
Gluten vrij Nee
Bewaaradvies en houdbaarheid

Uitlevering Diepvries

Dit product is 18 maanden houdbaar na productie mits de producten bewaard worden bij - 18°C.

Na ontdooien niet opnieuw invriezen.

Voedingswaarde (berekend)

Voedingswaarde

energie *

Energie

vetten

plantaardig vet *

dierlijk vet *

waarvan verzadigde vetzuren
enkelvoudig onverzadigde vetzuren *
meervoudig onverzadigd vetzuren
transvetzuur *

cholesterol *

koolhydraten

waarvan suikers

polyolen *

zetmeel *

vezels

eiwitten

plantaardig eiwit *

dierlijk eiwit *

zout

natrium

alcohol *

organische zuren *

salatrims *

Aanwezigheid per 100 g
834,3 kJ
199,2 kcal
6,59
0,09
0,09
3,89
1,79
0,39
0,29
16,6 mg
32,39
20,19
0,09
11,89
119
2,39
01g
0,19
0,32¢g
0,13 g
0,09
0,09
0,09

* = De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid.

Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.
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Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten

1.1 Tarwe

1.2 Rogge

1.3 Gerst

1.4 Haver

1.5 Spelt

1.6 Kamut

2.0 Schaaldieren

3.0 Ei

4.0 Vis

5.0 Aardnoten (pinda’s)
6.0 Soja

7.0 Melk

8.0 Noten (schaalvruchten)
8.1 Amandelen

8.2 Hazelnoten

8.3 Walnoten

8.4 Cashewnoten

8.5 Pecannoten
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8.6 Paranoten

8.7 Pistachenoten

8.8 Macadamianoten

9.0 Selderij

10.0 Mosterd

11.0 Sesam

12.0 Zwaveldioxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg
13.0 Lupine

14.0 Weekdieren

20.0 Lactose

21.0 Cacao

22.0 Glutamaat (E620-E625)
23.0 Kippenvlees

24.0 Koriander

25.0 Mais

26.0 Peulvruchten

27.0 Rundvlees

28.0 Varkensvlees

29.0 Wortel

Dit product is vervaardigd in een omgeving waarin ook noten worden verwerkt
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De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij
wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.
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Ingrediénten

Ingrediént

appel
TARWEBLOEM

suiker

roomboter

water

rozijnen

AMANDELENSPIJS (suiker, AMANDELEN, SCHARRELEI,

water, stabilisator: E420, natuurlijk aroma, verdikkingsmiddel:

E415, citrusvezel)
glucosestroop
SCHARRELEI
maiszetmeel

gemodificeerd maiszetmeel
AMANDELEN

lactose

TARWEZETMEEL

raapzaadolie

abrikozenpuree

palmolie

kaneel

rijsmiddelen: E450 (difosfaten), E500 (natriumcarbonaten)
zout

SCHARRELKIP-EI POEDER

gemodificeerd aardappelzetmeel

stabilisatoren: E422 (glycerol), E466
(natriumcarboxymethylcellulose)

zonnebloemolie

verdikkingsmiddelen: E412 (guarpitmeel), E440 (pectinen)
emulgator: E471 (mono- en diglyceriden van vetzuren)
kleurstoffen: E160a (carotenen), E160b (annatto)

dextrose

zuurteregelaars: E330 (citroenzuur), E331 (natriumcitraten)
invertsuikersiroop

katoenzaadolie

aroma

conserveermiddel: E202 (kaliumsorbaat)

ATTENTION

Land van herkomst
Nederland, Belgié, Duitsland, Polen

Nederland, Belgié, Duitsland, Frankrijk, Denemarken,
Canada, Zweden, Verenigde Staten, Verenigd Koninkrijk

Nederland, Belgié, Duitsland, Frankrijk, Itali&, Polen,
Tsjechié, Denemarken, Oostenrijk, Luxembourg, Servié,
EU, Verenigd Koninkrijk

Nieuw Zeeland, EU
Nederland

Turkije

Nederland

Belgié€, Frankrijk, Itali€é, Spanje
Nederland, Belgié, Duitsland, Frankrijk
Nederland

Italié

Australi€, Verenigde Staten
Nederland, Verenigd Koninkrijk
Belgié, Frankrijk

Belgié&, Duitsland, Frankrijk, Polen, Tsjechié&,
Denemarken, Australi€, Oostenrijk, Groot-Brittannié,
Hongarije, Indonesié, Kazachstan, Maleisié, Rusland,
Slowakije, Verenigde Staten, Oekraine, EU, Azié, Zuid-
Amerika, West-Afrika

Spanje

Indonesié, Maleisié, Azié, West-Afrika
Indonesié

Duitsland, Polen, Marokko

Nederland, Duitsland, Verenigd Koninkrijk
Nederland, Duitsland, Polen

Nederland

Nederland, China

Nederland

Frankrijk, Pakistan

Maleisié
Duitsland, EU
Belgié, Duitsland
China
Nederland, EU
Turkije

Nederland, Duitsland
China

Aanwezigheid
56,66 %
14,81 %

11,17 %

6,15 %
3,22 %
1,56 %
0,68 %

0,61 %
0,61 %
0,54 %
0,52 %
0,44 %
0,43 %
0,32 %
0,29 %

0,29 %
0,27 %
0,24 %
0,18 %
0,18 %
0,16 %
0,16 %
0,16 %

0,09 %
0,07 %
0,05 %
0,05 %
0,03 %
0,01 %
0,01 %
0,01 %
0,00 %
0,00 %

We use fresh apples only, the apples are mechanically peeled and sliced and may contain stalks or clock house components. Take care to avoid (dental) injury.

Certificaten

IFS certificaat Dodewaard

IFS certificaat Tiel
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verloopdatum: 08-05-2020
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https://login.peqasus.com/upload/certificaat/40_1553594431_8308.pdf
https://login.peqasus.com/upload/certificaat/40_1553594459_5104.pdf

Autorisatie

Naam
Functie
Datum
Plaats

Handtekening

Ontvangende partij
Naam

Datum

Plaats

Handtekening
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Karel de Jong

Directeur
18-07-2019
Tiel
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